台灣聯合大學系統「奈米科技研究中心」

工作小組第十一次會議記錄

（經92.1.13第十四次工作小組會議確認）

1、 時間：九十一年十二月六日（星期五）上午十一時

2、 地點：中央大學行政大樓二樓會議室

3、 主席：中央大學 蔣研發長偉寧

4、 出列席單位及人員

  清華大學  張研發長石麟、黃主任惠良、許主任志木英
  交通大學  張研發長仲儒（請假）、許主任千樹、李主任建平（請假）

  陽明大學  翟研發長建富（請假）、王副研發長盈錦（請假）、

林主任奇宏、張教授寅（請假）

  中央大學  綦主任振瀛、徐教授子民

  召集學校及紀錄整理：中央大學

5、 討論及決議事項

案由一、確認工作小組第十次會議記錄。

決議：

1、 確認通過。

2、 本月底前向教育部提出之修正整合計畫書，除納入「延攬人才」及「評估機制」二項資料外，不作大幅更動。

3、 有關延攬人才部分，請將目前已洽妥或進行中之人才及諮詢委員延攬情形納入，各領域並應致力對外爭取至少一至二位可長期投入之專家。

4、 有關評估機制及運作，參考交大許千樹主任提供之歐盟計畫評估方式依「行政管理」及「計畫管理」兩方向加以處理，至有關核心設備（core facility）之使用，參考陽明大學林奇宏主任提供之資料，應組成user group，考量合作、資料蒐集及建構設備使用指標等問題。
案由二：各校設備需求計畫整合。

決議：

一、設備需求計畫書整合機制，將首先由各校先於校內徵求計畫書，彙整提送本工作小組於下次會議討論。清華大學部分，可由每位撰提計畫書教授逕行E-mail送交大許千樹主任。工作小組將於下次會議就計畫書予以篩選或跨校整合後，請相關人員重提計畫書，送執行委員會進行審查。
二、請各校彙整校內第一年較為迫切需要之設備需求，於十二月十二日（星期四）下班前，E-mail送交大許千樹主任彙整，提下次會議討論。

案由三、奈米科技研究中心計畫書之整合。

決議：詳見案由一決議。

案由四、研商「奈米研究中心人才資料庫及儀器設備資料庫」格式。

決議：

一、人才資料庫及儀器設備資料庫格式如附件一、二。

二、人才資料庫請各校先依校內教師專長領域分類，每一類由一位教師負責，專長領域並由本工作小組予以編碼排序（原則以該領域之英文字母第一個字為代碼，並依字母順序排序），以將人力資源與四校相關教師分享。

三、各校現有之人力與儀器設備資料，請依格式填妥後，送交大許主任彙整。

案由五、四校可供暫時容納四校儀器設備之空間。

決議：請各校整理後，逕送交大許千樹主任彙整。

案由六、下次會議時間地點及負責學校。

決議：下次會議時間於決議於十二月十三日上午十時假交通大學舉行，後經許千樹主任來電告知，趙光安院士十四日上午始有空，因此開會時間改於十四日上午十時。

陸、散會：十二時五十分。